南京航空航天大学青年教工公寓租住协议书
甲方：                                    联系电话：
乙方：                                    联系电话：
丙方：
为维护学校、租借人及其所在单位的合法权益，保障学校青年教工公寓（以下简称“公寓”）的有序周转和入住人员的合理流动，甲、乙、丙三方在平等自愿、协商一致的基础上达成以下协议：
第一条租借公寓及入住年限
1、乙方租借公寓为_________校区____栋_______房间，所提供房屋的门、窗、水、电、气等设施完好。
2、租赁期限：从____年_____月______日起至____年____ 月_____日。
3、博士1人/标准间，硕士及以下2人/标准间。
第二条公寓租金及支付方式
1、按照《南京航空航天大学青年教工公寓管理办法》（校资字〔2018〕11号）》执行，新教工协议期内按照签约时月租金基准价30%收取。其他教工协议期内按照签约时月租金基准价收取，未以新教工身份申请入住教工公寓者租金可享受月租金基准价的50%优惠。月租金基准价根据房源情况参照市场行情与学校实际调整，学校将统一公示，甲乙丙方不再重新签订协议。
2018年6月25日前报到的新教工，从____年_____月______日起至____年____ 月_____日，租金_____元/月/床位；从____年_____月______日起至____年____ 月_____日，租金_____元/月/床位。
2018年6月25日（含）后报到的新教工，租金______元/月/床位。
其他教工（非新教工）租金______元/月/床位。
[bookmark: _GoBack]2、乙方同意公寓租金（包括超期时租金、违规处理时租金）由甲方财务处在其本人工资中按月代扣。入住半个月内按半个月计收，超过半个月按1个月计收。（不能代扣的人员先交租金后入住，每半年一交）
第三条水、电、燃气以及维修费用支付
1、乙方同意水、电、燃气等费用以及水、电系统、门、窗、家具、电器等非自然损坏的维修费用由房间共用人均摊。
2、乙方同意水、电费由甲方财务处在其本人工资中按月代扣，燃气费由乙方自行到相应管理部门缴纳，自己承担的维修费直接向维修方支付。
第四条保证金交纳及退还
1、本协议签订时，乙方向甲方交纳______元入住保证金。（保证金标准为当年月租金整间房基准价）
2、乙方正常退房并结清全部应交费用，经验房合格后，甲方将保证金（不计利息）退还乙方。
3、协议终止时，如乙方有欠款未交的，则在保证金中先行扣还相关欠款，余额（不计利息）退还乙方。
第五条入住相关约定
1、甲乙丙三方严格遵守《南京航空航天大学青年教工公寓管理办法》各项规定。包括但不仅限于（1）禁止从事违法行为；（2）禁止转让（租）给他人居住；（3）禁止利用公寓从事经营性活动；（4）禁止妨碍学校安排他人入住；（5）禁止私自调换房间；（6）禁止饲养各类动物；（7）禁止私拉乱接电线、使用违章电器、超负荷使用大功率电器、违规使用明火；（8）禁止改变房屋结构或进行装修；（9）禁止占用公共过道及其他公共资源。
违反上述条款的，物业管理部门视情况以口头或书面形式通知整改，拒不整改的，通报二级单位，由二级单位对其进行批评教育令其改正；经教育仍不改正及情况严重者由学校依据情节作出处理，包括终止租住协议、收回公寓及没收保证金等。
违反上述条款（1）-（3）项规定或其他影响到学校治安及消防安全的，月租金按违规时整间房基准价2倍在工资中扣除，同时学校将解除租住协议，无条件收回床位或住房，同时没收全额保证金，公寓内遗留的所有个人物品将作废物处理，承租人承担由此产生的一切后果。
违反上述条款（4）项规定的，月租金不享受优惠，按违规时整间房基准价在工资中扣除，学校没收全额保证金。
违反上述条款（5）-（7）项规定的，学校没收全额保证金。
违反上述条款第（8）项规定，承租人擅自进行房屋装修或拆改配套设施，学校将扣除其全额保证金，责成其限期恢复原状，或学校实施修复，修复费用由承租人承担。在未整改期间，月租金不享受优惠，按违规时基准价在工资中扣除。
违反上述条款第（9）项规定，公共过道内一切物品，学校将视为废品处理，不予另行通告，个人相关财物损失由承租人自行承担。
违反上述条款的承租人如拒不整改，学校都可解除租住协议，无条件收回床位或住房，同时没收全额保证金，公寓内遗留的所有个人物品将作废物处理，承租人承担由此产生的一切后果。
2、凡涉及需承租人缴纳的相关费用，而个人拒绝缴纳的，在承租人保证金中扣除。
3、公寓产权归甲方所有，乙方不得落户。协议期满乙方应无条件退房。因特殊情况需延期的须协议到期前两个月递交延期申请，学校同意延期申请的，延期3个月（含）以内，租金按照月租金基准价的1.2倍收取；延期3个月以上，租金按照月租金基准价的2倍收取。逾期不退且不书面申请续租的，租金按月租金基准价的2倍收取，并责令其整改。月租金基准价按超期时月租金基准价标准执行。超期租金按实际入住情况（实际入住2人则支付标准间一半的超期租金；实际入住1人则支付整间房的超期租金）从工资中按月扣除，且学校随时无条件收回房屋。
4、乙方违反本协议相关规定的，丙方负责解决完毕后方可办理丙方其他人员租借手续。
5、乙方应严格遵守学校有关住房及物业管理的各项规章制度，自觉服从管理；积极配合管理人员共同做好治安、消防及环境卫生等工作。
第六条本协议未尽事宜由三方协商解决，如遇学校政策调整，相关规定按新政策执行。本协议一式叁份，甲、乙、丙方各执壹份，协议自三方签字之日起生效。
甲方代表（签字）：              乙方（签字）：                丙方代表（签字）：
（国资处盖章）                                                （单位盖章）
年  月   日                   年  月  日                        年  月  日